А А,
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от oty /Л Л&ЛЛ/________№ /%А/7

О присвоении адреса земельному участку

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
самоуправления в Российской Федерации >,

3 г. № 443-ФЗ «О федеральной
принципах организации местного
Федерального закона от 28 декабря 20
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон
«Об общих принципах организации месгного самоуправления в Российской
Федерации» и Правил присвоения, изменения
постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, а
также в соответствии с выпиской из Единого
об объекте недвижимости от 10.12.2024 №
заявлением от 10.12.2024 № 4916866651, администрация Сорочинского городского
округа Оренбургской области постановляет:

1. Присвоить адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, г. Сорочинск, садовое товарищество «Колос», ул. Западная, з/у 9
следующему объекту адресации: земельный участок с кадастровым номером
56:45:0102026:1308 площадью 400 кв. м. Вид
участка: для садоводства. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Управлению архитектуры, градостра
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области (Рудась О.Р.) в
течение трёх рабочих дней со дня принята! настоящего постановления разместить
информацию в Федеральной информационной

3. Признать утратившими силу:
3.1. Постановление администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области от 21.07.2016 № 1251-п «О присвоении адреса земельному
участку»

3.2. Постановление администрации
Оренбургской области от 18.12.2024 № 1833-п «О присвоении адреса земельному
участку».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской

5. Настоящее постановление вступает

и аннулирования адресов, утвержденных

государственного реестра недвижимости
КУВИ-001/2024-299611970 и поданным

разрешенного использования земельного

жительства и капитального строительства

адресной системе.

Сорочинского городского округа

области Рудась О.Р.
в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (httr//sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, заявителю, Рябых Е.С., прокуратуре.

httr//sorochinsk56.ru